
UCHWAŁA NR XLVII/603/2018

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  zasad udzielania  dotacji celowych z budżetu
gminy Supraśl na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska  i

gospodarki wodne w uzdrowiskowej gminie Supraśl

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2018 r. poz.  994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432),  art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6  ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U.  z 2018 r. poz.  799, poz. 650,
poz. 1356, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722) Rada Miejska w Supraślu
uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/552/2018 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 18 czerwca 2018 r.
w sprawie zasad udzielania dotacji  celowych z budżetu gminy Supraśl  na dofinansowanie
kosztów inwestycji  z zakresu ochrony środowiska  i  gospodarki  wodne w uzdrowiskowej
gminie  Supraśl  (   Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z   2018  r.,  poz.   2792  )   wprowadza  się
następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W ramach dotacji nie mogą być refundowane wydatki poniesione przed datą złożenia
wniosku o dofinansowanie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


